גיאוגרפיה של ישראל והמזרח התיכון. קיץ תשע"ב/2012. מספר השאלון: 057203 ,573.

פרק ראשון — גיאוגרפיה של ארץ־ישראל.

חקלאות1.
א.השינויים בשטח הגידול של כל אחד מהענפים המוצגים בטבלה, והגורמים לשינוי בכל ענף.

כותנה - ירידה ניכרת בשטחי גידול הכותנה.
גורמים:

שנות בצורת- רצף של שנות בצורת הביא לצמצום מכסות המים לחקלאות.●

עלייה במחירי המים לחקלאות.●